令和２年５月１１日
大津町立大津北中学校
保護者 様

大津町立大津北中学校
校 長 山本 幸二

大津北中学校 ５月 臨時休業中の登校日のお知らせ

新緑の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃から、本
校の新型コロナウイルスの感染拡大防止の対策へのご協力ありがとうございます。
さて、5月中の登校日について下記の通りお知らせします。
なお、この予定は、今後も状況により変更される場合があります。その際には、全家庭

に連絡をいたします。何かお困りのことがありましたら、学校に連絡をお願いします。

記

１ 臨時休業期間中の登校日について

（１） 5月18日（月）～5月22日（金）の週

大津町学力検査を次の通り行います。
午前 午前

午前 午後 ＳＢ 通常より１０分早く ＳＢ 通常より5時間３０分
運行 遅れ運行

18日（月） 1年生 2年生 8:10までに実施教室へ登校 13:30までに実施教室へ登校

健康観察 8:10～8:20 健康観察 13:30～13:40
学活 8:20～8:50 学活 13:40～14:00

19日（火） 2年生 3年生 ①国語 9:00～9:50 ①社会 14:10～15:00
②理科 10:05～10:55 ②数学 15:15～16:05
③英語 11:10～12:00 ＳＢ 16:２0

20日（水） 3年生 1年生 ＳＢ 12:20
＊ＳＢ：スクールバス

＊ 各学級を３等分してグループ編成を行い、教室を分けて実施します。
例 １－１ １番～１３番 １－１教室にて

１４番～２６番 １－２教室にて
２７番～４０番 １－３教室にて

他のクラスは別紙で確認してください。

（２） 5月25日（月）～5月29日（金）の週

次のように、３グループをつくり、週に２日の登校日を設定し、学習指導を行い
ます。
Ａ １年１組、４組 ２年１組、４組 ３年１組、４組
Ｂ １年２組、５組 ２年２組、５組 ３年２組、５組
Ｃ １年３組、６組 ２年３組、６組 ３年３組

2 5日 2 6 日 27日 ２８日 29日
（月） （火） （水） （木） （金）

午前 Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ｃ
午後 Ｃ

＊時間や場所については、５月１８日、１９日（登校日）に連絡をします。

２ その他
○登校前には、必ず検温をしてください。
・発熱等の風邪症状や、味覚・嗅覚の異常、下痢等の症状があれば、学校に連絡し、
絶対に登校しないようにしてください。

・感染への不安・心配があり、登校できない場合は学校に連絡をお願いします。
○家を出るときから、マスクを着用してきてください。
○学校内では、休み時間も含め必ずマスクを着用してください。
＊マスクがない場合でも、咳エチケットの徹底をお願いします。

○臨時休業中に、生徒や保護者が新型コロナウイルスに感染した、もしくは感染した疑
いがある場合は、必ず学校に連絡をお願いします。